
 

 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 16.05.2018 №1393-п 

 
 
 
 

 
 
О предоставлении разрешений 
на условно разрешенный вид 
использования земельных участков  

 

 

Учитывая итоговый документ публичных слушаний от 21.12.2017, 

рекомендацию комиссии по подготовке проекта Правил землепользования 

и застройки города Брянска от 25.01.2018 №127, руководствуясь 

Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской 

Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города 

Брянска, Положением о публичных слушаниях в городе Брянске, 

принятым Постановлением Брянского городского Совета народных 

депутатов от 06.10.2005 №170-п, в целях соблюдения прав человека на 

благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов 

правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Предоставить разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельных участков: 



 2

1.1. Предоставить ООО «Гофротара» разрешение на условно 

разрешенный вид использования (целлюлозно-бумажная 

промышленность) земельных участков с кадастровыми номерами 

32:28:0021801:118, 32:28:0021801:115, 32:28:0021801:65, 

32:28:0021801:116, 32:28:0021801:114, 32:28:0021801:117, 

32:28:0021801:110, 32:28:0021801:6, 32:28:0021801:28, площадями 2072 

кв.м, 1512 кв.м, 2136 кв.м, 1846 кв.м, 780 кв.м, 443 кв.м, 600 кв.м, 18298 

кв.м, 876 кв.м, соответственно, расположенных по адресам: Брянская обл, г 

Брянск, р-н Володарский, пгт Большое Полпино, ул.Фосфоритная, д 1; 

Брянская обл, г Брянск, пгт Большое Полпино, ул.Фосфоритная, д 1; 

Брянская область, г Брянск, ул Фосфоритная; обл. Брянская, г Брянск, р-н 

Володарский, пгт Большое Полпино, ул.Фосфоритная, дом 1; Брянская 

обл, г Брянск, пгт Большое Полпино, ул.Фосфоритная, д 1; Брянская обл, г 

Брянск, пгт Большое Полпино, ул.Фосфоритная, д 1; Брянская область, г 

Брянск, пгт Большое Полпино, ул Фосфоритная, уч 1; Брянская область, г 

Брянск, ул Фосфоритная; Брянская обл, г Брянск, ул Фосфоритная, уч 1, 

находящихся в зоне коммунально-складских объектов (П-2). 

1.2.Предоставить Гавриленко А.А., Корнюшу А.А., Кусакину Ю.И., 

Чувину С.В. разрешение на условно разрешенный вид использования 

(строительная промышленность) земельных участков с кадастровыми 

номерами 32:28:0013201:784, 32:28:0013201:1048, площадями 158 кв.м, 

4751 кв.м, соответственно, расположенных по адресам: Брянская обл., г 

Брянск, ул. Сталелитейная, 25 м по направлению на юго-восток от 

ориентира здания ТП; Брянская область, г. Брянск, ул. Сталелитейная, 

находящихся в зоне коммунально-складских объектов (П-2). 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.  

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» 

и разместить его на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети Интернет. 



 3

 

Глава администрации  А.Н. Макаров 
  
  
  
  
  

 


